
 
 
Registratienummer:  
Onderwerp: vragen Raad van State d.d. 16 december 2019 inzake beroepsprocedure 
bestemmingsplan Herinrichting N243 

 

 

 

De raad van de gemeente Beemster, 

 

gezien de vragen van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State d.d.  

16 december 2019 inzake het beroep tegen het bestemmingsplan Herinrichting N243, 

 

gelezen het advies van het college d.d. 21 januari 2020, 

 

gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 11 februari 2020. 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

… (nader te bepalen) 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 11 februari 2020  

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


